
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/418/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PRABUTACH 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w/s górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 
usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) Rada Miejska w Prabutach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/92/2015 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie 
zmiany górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz. 
Urz. Woj. Pomorskiego 2015.4506) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Miasta i Gminy Prabuty wykonywane przez gminne 
jednostki organizacyjne lub przedsiębiorców posiadających zezwolenie na prowadzenie działalności 
w wyżej wskazanym zakresie, w następujących wysokościach: 

1) 62,00 zł brutto za opróżnianie i transport 1 m3 nieczystości ciekłych pochodzących ze zbiorników 
bezodpływowych; 

2) 120,00 zł brutto za opróżnianie i transport 1 m3 nieczystości ciekłych pochodzących z osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14.03.2023 r.

Poz. 1299



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Prabutach 

 
 

Marcin Domagalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1299


	Uchwała

		2023-03-14T14:51:30+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




